[image: %BEлгопрудный лебедь (герб) кон]

Городской округ Долгопрудный Московской области
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОЛГОПРУДНЫЙ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141700, Московская область,
городской округ Долгопрудный, площадь Собина, дом 3,
тел./факс: (495) 408-88-75
sovet_deputatov_dolgoprudny@mail.ru

РЕШЕНИЕ

  «19» сентября 2025 года                                                                                 № 103 - р

[bookmark: _Hlk207726281]О согласовании кандидатур депутатов Совета депутатов
городского округа Долгопрудный Московской области для включения
в состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области «Об утверждении Стратегии
социально-экономического развития городского округа Долгопрудный
на период до 2040 года»

В соответствии с Уставом городского округа Долгопрудный Московской области, Регламентом Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области, на основании обращения заместителя главы городского округа Долгопрудный Московской области А.П. Кузнецовой от 15.09.2025 г. № 110Исх-9426/03.02-01.01-27э/, Совет депутатов городского округа Долгопрудный Московской области

Р Е Ш И Л:

1. Согласовать следующие кандидатуры депутатов Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области для включения в состав Оргкомитета по проведению публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период до 2040 года»:
1) Балабанов Дмитрий Викторович;
2) Балакирев Виталий Владимирович.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в периодическом печатном издании «Вестник «Долгопрудный» и разместить его в сетевом издании «Официальный сайт администрации города Долгопрудный» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания председателем Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие со дня вступления в силу постановления главы городского округа Долгопрудный Московской области «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов городского округа Долгопрудный Московской области «Об утверждении Стратегии социально-экономического развития городского округа Долгопрудный на период до 2040 года».

Председатель Совета депутатов
городского округа Долгопрудный
Московской области                                                                            Д.В. Балабанов

«19» сентября 2025 года

Принято на заседании
Совета депутатов городского округа
Долгопрудный Московской области
17 сентября 2025 года
image1.jpeg